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Klokkeslæt Vejnavn Melding Kort Beskrivelse  

08:30 Blegdamsvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra mad-
lavning. 
 

08:48 Vester Voldgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra badning, 
sauna, el. lign.. 
 

10:08 Frederikssundsvej Mindre forurening Diselspild på vejbane ifm. bugsering af lastbil. Udlagt absodan og over-
draget til vejhjælp. 
 

10:10 Rantzausgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra mad-
lavning. 
 

10:17 Troels-Lunds Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
 

10:27 Jagtvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra mad-
lavning. 
 

10:41 Hannemanns Allé Ild i bil Brand i en bil i et parkeringshus, slukket branden med et C-rør via stigrør 
og foretaget eftersyn af bygningen, uden noget at bemærke.  
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11:16 Sydvestvej Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var formentlig aktiveret ved lækage i sprink-
leranlægget. 
 

11:23 Sofie Brahes Allé Eftersyn Eftersyn grundet røglugt i opgang. Intet at bemærke.  
 

11:24 Troels-Lunds Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
 

11:31 Nordstjernevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
 

11:34 Henrik Pontoppidans Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt 
på detektoren. 
 

11:44 Nelson Mandelas Allé Ild i elinstallation Mindre brand i et el-skab, slukket med et HT-rør.  
 

12:32 Antwerpengade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra mad-
lavning. 
 

13:23 Frederiksberg Bredegade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra badning, 
sauna, el. lign.. 
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14:15 Virkelund Allé Brandalarm Blind alarm, idet centralskab var fejlagtigt aktiveret ved afprøvning af an-
lægget. 
 

14:37 Kanalens Kvt Brandalarm Mindre brand på komfur slukket ved ankomst.  
 

14:52 Holmbladsgade Eftersyn Falsk alarm. 
 

15:01 Toftegårds Allé Bygningsbrand Brand i en butik, slukket med et HT-rør. Foretaget udluftning af røgen og 
efterfølgende overdraget skadestedet til politiet og skadeservice.  
 

15:08 Vester Voldgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndvær-
kers arbejde tæt på detektoren. 
 

16:49 O-Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra mad-
lavning. 
 

16:51 Sluseholmen Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra mad-
lavning. 
 

16:53 Ruten Bygningsbrand Blind alarm, idet røg fra madlavning blev forvekslet med bygningsbrand.  
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17:46 Gustav Johannsens Vej First Responder Udrykningen aflyst inden fremkomst. 

18:47 Dortheavej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra mad-
lavning. 
 

19:01 Hovedvagtsgade Elevatorstop Assisteret med frigørelse af personer fra en defekt elevator.  

19:26 Brøndby Stadion Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra rengø-
ring. 
 

22:02 Dalgas Boulevard Eftersyn Lugt af røg i opgang. Foretaget eftersyn, intet at bemærke.  
 

23:06 Kvæsthusbroen Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
 

23:39 Ålholmvej Ild i container Brand i en 500-fods container. Slukket med et HT-rør.  

01:34 Kvæsthusbroen Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
 

06:14 Rådhuspladsen Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndvær-
kers arbejde tæt på detektoren. 
 

07:08 Motorring 3 Færdselsuheld  To biler impliceret i et færdselsuheld, heraf ingen personskade. Overdra-
get skadestedet til politiet.  
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